令和  年  月  日

神戸住環境整備公社

理事長 様

 実 施 報 告 書

会社名

代表者

 当社は、神戸住環境整備公社のハウジングアドバイザー制度により相談の依頼を受け、

下記の通りアドバイスしましたので、報告します。

１．訪問先

  氏名：              電話番号：（    ）

住所：

 ２．訪問日   令和  年  月  日

 ３．訪問担当者

４．相談内容

５．アドバイス内容